
ř 

i .i r . j^ 

MĚSTO ROSICE 
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

Í1URSP00A71H5 

Objednávka č. 2/2017-OKS 

V Rosicích dne: 09. 02. 2017 
Vyřizuje: 
Naše značka: 
IČO: 00282481 
Bankovní spojení: 
Telefon: 
E-mail: 

VENTO line s.r.o. 
Olomoucká 164 
627 00 Brno 

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01 

Dle Vaší cenové nabídky ze dne 26. 01. 2017 u Vás objednáváme zabezpečení dopravy pro 

návštěvu delegace města Rosice, v počtu cca. 20-25 osob, do partnerského města Strenči 

v Lotyšsku. Odjezd z Rosic je plánován na úterý 16. 05. 2017 v 17:00 hodin (přistavení 

autobusu 2 hodiny před odjezdem na parkoviště před zámek v Rosicích). Příjezd zpět do 

Rosic dne 22. 05. 2017 v dopoledních nebo odpoledních hodinách. 

Součástí objednávky je také doprava v průběhu pobytu v okolí města Strenči - v případě 

potřeby. Předpokládaná hodnota objednávky činí dle Vaší nabídky 95 620,- Kč a zahrnuje 

dopravu Rosice - Strenči - Rosice, veškeré dálniční poplatky a další poplatky spojené 

s cestou, včetně diet řidičů. Případné další výdaje budou vyčísleny po ukončení cesty, dle 

jejich skutečné výše. 

S pozdravem 

Mgr. Jaroslav Světlík 
starosta 



From: VENTO LINE s.r.o.

Sent: Thursday, January 26, 2017 12:12 PM 
To: . 
Subject: Re: Zaslání nabídky na dopravu do Lotyšska 

Dobrý den, 

děkujeme za poptávku, rádi s Vámi opět pojedeme. 
Cena stejná roku 2013 - 95.620,-Kč 

S pozdravem 
Petr Sešina 

From: . 
Sent: Thursday, January 26, 2017 11:28 AM 
To: 
Subject: Zaslání nabídky na dopravu do Lotyšska 

Dobrý den, 

během května (17-21) bychom potřebovali zajistit dopravu cca. 20 osob do Lotyšského Strenči. Minule v roce 2013 
nám to zajišťovala Vaše firma, proto bychom rádi využili opět stejného dopravce. 

Jednalo by se o dopravu delegace města Rosice + zástupců SHŠ Taranis s vybavením - prakticky v obdobném složení 
jako minule. 

Chtěl bych proto požádat o zaslání cenové nabídky na dopravu, podle které bych následně zpracoval naši 
objednávku. 

S pozdravem 

 
Referent odboru kancelář starosty 
Městský úřad Rosice 
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
pracoviště Palackého nám. 45, 665 01 Rosice 
tel.:  
fax: 
e-mail: cz 
URL: www.rosice.cz 
ID DS: óabbzec 

http://www.rosice.cz

